

## **Protokół Nr 127/09**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 kwietnia 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7<sup>30</sup>

### **Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

Starosta wyraził zgodę na powyższy wniosek.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 127/96/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 Podkonarze 40, gm. Bodzentyn

Nr 127/97/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie nadania Statutu Rodzinnemu Domowi Dziecka Nr 6 Podkonarze 40, gm. Bodzentyn

Nr 127/98/09 w sprawie określenia wysokości dofinansowania w 2009 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do pobytu na turnusie rehabilitacyjnym, zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych

Nr 127/99/09 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w związku z realizacją projektu „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Nr 127/100/09 w sprawie powołania Komisji konkursowej oraz przyjęcia kryteriów stosowanych przy wyborze ofert, w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w związku z realizacją projektu „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Nr 127/101/09 w sprawie dokonania rozdziału oraz określenia wysokości środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2009 roku

Nr 127/102/09 w sprawie wsparcia oraz powierzenia wykonania i realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki, kultury, kultury fizycznej i sportu na 2009 rok przez Powiat Kielecki dla organizacji pozarządowych oraz organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Nr 127/103/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła stanowisko Zarządu w sprawie wniosków Komisji Rady Powiatu, przyjętych na posiedzeniach w dniach 31.III-6.IV.2009r., zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione stanowisko.

### **2. Sprawy różne**

Zarząd dyskutował nad wyrażeniem zgody na przekazanie budynku po byłej szkole rolniczej w Podzamczu oraz nad ewentualnym wyrażeniem zgody na przekazanie budynku

z salą gimnastyczną, która na podstawie umowy notarialnej miałyby być dostępna wychowankom MOW w Podzamczu.

Ostatecznie Zarząd Powiatu zdecydował, że przedmiotowy budynek zostanie przekazany bez sali gimnastycznej, zgodnie z mapą, która stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

### **Wznowienie obrad Zarządu do godziny 11<sup>30</sup>**

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek Redakcji „Echa Dnia” o wsparcie finansowe w celu zorganizowania koncertu „Muzyczne Szczyryki” i wydania okolicznościowej płyty oraz objęcie patronatu na ww. imprezę. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o wyrażeniu zgody na objęcie honorowego patronatu na powyższą imprezę oraz o przeznaczeniu kwoty 1000zł.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła:

- wniosek Redakcji Magazynu Gospodarczego „Fakty” o współredagowanie najbliższego wydania pisma, w którym zostaną zaprezentowane najlepsze polskie podmioty lokalne, które są również finalistami konkursu „Samorządowy Lider Zarządzania 2009”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu i zawiera również ofertę zamieszczenia wywiadów z władzami jednostki.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na powyższy wniosek.

- ofertę wykonania „Kalendarza Powiat Kielecki 2010” przez STUDIO ACORD nieodpłatnie w zamian za list intencyjny, kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął ww. ofertę.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 kwietnia 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz12<sup>25</sup>

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

### **Zarząd Powiatu:**

#### **Starosta:**

Zenon Janus

#### **Wicestarosta:**

Marian Ferdek

#### **Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna